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INFORMACION PERSONAL

Emér / Mbiemér
Adresa
Telefon

E-mail

Kombésia

Ditélindja

EKSPERIENCAT E PUNES

2019/2020

EDUKIM DHE TRAJNIMET

Prill 2019

2018-2020
1994-2002

2019-2020

AFTESITE PERSONALE DHE
KOMPETENCAT

GJUHA NENE

GJUHE TE TJERA

DORINELA HOXHA
ROSKOVEC, FIER, ALBANIA
0683345375

Dorinela.hoxha@gmail.com

Albanian

24/07/1987

Antare ne keshillin Bashkiak Roskovec

Trajnim 2-javor “Start Smart” ne Roskovec
Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik, Fier

Projektit “ Sapuni Organik Roskovec (SOR 1)
Arsimi 8- Vjecar

Kursin e Unifikuar Guzhine

SHQIP

ITALISHT



AFTESI TE TJERA e Aftesi shumé t& mira komunikimi
e Aftesi shumé té mira té t& punuarit né grup

e Aftési shumé té mira organizative



